
ბრძანება:ბ49. 4924278001

თარიღი:04/10/2024

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

წყალტუბოს	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	აპარატში	შრომითი
ხელშეკრულებით	პოზიციაზე	მოწვეული	პირის

დანიელ	შვანგირაძის	შვებულების	შესახებ

	 საქართველოს	 ორგანული	 კანონის	 ,,ადგილობრივი	 თვითმმართველობის
კოდექსის''	61–ე	მუხლის	მე–3	ნაწილის	„გ“	ქვეპუნქტისა	და	 „საჯარო	 სამსახურის
შესახებ“	 საქართველოს	 კანონის	 62-ე	 მუხლის	 პირველი	 და	 მე-3	 პუნქტების
შესაბამისად,	ვბრძანებ:

1.	 დანიელ	 შვანგირაძეს	 -	 წყალტუბოს	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 აპარატში
შრომითი	 ხელშეკრულებით	 პოზიციაზე	 მოწვეულ	 პირს	 (კომპიუტერული	 ქსელების
სპეციალისტი)	 ნება	 დაერთოს	 ისარგებლოს	 2024	 წლის	 ანაზღაურებადი
შვებულებით,	 14	 სამუშაო	 დღე,	 2024	 წლის	 7	 ოქტომბრიდან	 25	 ოქტომბრის
ჩათვლით.

2.	 წყალტუბოს	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 საფინანსო-საბიუჯეტო	 სამსახურმა
უზრუნველყოს	 საშვებულებო	 თანხის	 ანაზღაურება,	 მოქმედი	 კანონმდებლობის
დაცვით.

3.	ბრძანება	ძალაში	შევიდეს	გამოქვეყნებისთანავე.

4.	ბრძანება	 შეიძლება	 გასაჩივრდეს	 კანონით	 დადგენილი	 წესით,	 მისი	 გაცნობიდან
ერთი	თვის	ვადაში,	ქუთაისის	 საქალაქო	 სასამართლოში	 (მისამართი:	 ქ.	 ქუთაისი,
კუპრაძის	ქ.№11).

თეიმურაზი	ჭეიშვილი

წყალტუბოს	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-
საკრებულოს	თავმჯდომარე


		2024-10-04T11:28:46+0400
	TSKALTUBO MUNICIPALITY 145cc59de733c04d018f391beec289437dd9be37


	



